Протокол }{}2

Заседания общественной комиссии по реализации приоритетного проекта
<<Формирование комфортной городской среды> на 20l8-2022 годы
муниципального образования <Новопоселеновский сельсовет> Курского

района Курской области

27 февраля 2018 г.

Присутствовапи:

Председатель комиссии: Бирюков И.Г.
Зам.председателя комиссии:Буркова О.М.
Секретарь комиссии: Извекова В.В.
Члены комиссии: Титова Т.И.

Мурзалиева Н.Н.

Щомогаров С.Л,

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Рассмотрение и утверждение дизайн-проекта общественной территории в

д.l -е I_{BeToBo в рамках муниципальной программы <<Формирование

современной городской средьD) на 2018-2022 годы на территории
муниципаJIьного образования (Новопоселеновский сельсовет> Курского

района Курской области .

Слушали: информацию председателя комиссии Бирюкова И.Г. о рассмотрении
дизайн-проекта благоустройства общественной территории в pulMкax

реализации муниципальной программы <<Формирование совремеЕной
городскоЙ среды> rTa 2018-2022 годы на территории муниципаJIьЕого
образования <<Новопоселеновский сельсовет)) Курского района Курской
области с r{етом доработки. Проанализированы предложениlI, поступившие
от жителей по благоустройству общественной территории.

Выступили: Бирюков И.Г., который предложил утвердить дизайн-проект
благоустройства общественной территории, расположенной в д.l-е I{BeToBo

возле I_tветовского ,Щома культуры, в рамках муниципальной программы
<Формирование современной городской средьD) на 2018-2022 годы на
территории муниципального образования <новопоселеновский сельсовет))
Курского района Курской области>> .

Решили:

1, Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории,

расположенной в д.l-е I_{BeToBo возле Щветовского .Щома культуры, в ра}4ках

муниципальной программы (Формирование современной городской среды))
на 201,8-2022 годы на территории муниципального образования
<Новопоселеновский сельсовет)) Курского района Курской области> .

ГОЛОСОВАЛИ:

За- 6; против-0;

Председатель комиссии
Секретарь